[image: image1.jpg]

Ofício Vereador Nº 885/2020
São Roque, 05 de agosto de 2020.

Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimenta-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto à SABESP no sentido de viabilizar a retirada das tampas de concreto deixadas em área particular na Rua José Belo, no Distrito de São João Novo (fotografias anexas).

A presente solicitação se faz necessária a fim que seja dado o correto destino as placas de concreto, já que as mesmas, além dos transtornos causados por estarem ocupando espaço no terreno, podem vir a estragar, ocasionando desperdício de recursos públicos.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Flávio Andrade de Brito
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOÃO PAULO PITON SINATURA
MD. Gerente da Sabesp - Unidade São Roque

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 652, Vila Junqueira, São Roque – SP
CEP 18.130-070 | Telefone: (11) 4712-4012

PROTOCOLO Nº CETSR 05/08/2020 - 08:56 6591/2020   /cmj-
[image: image3.jpg]Rua Sao Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Sé&o Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

[image: image2.jpg]

PAGE
1